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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,320,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,922,785.48 $1,922,785.48$0.00 $5,397,214.52$7,320,000.00

$6,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,922,785.48 $1,922,785.48$0.00 $4,077,214.52$6,000,000.00

$275,000.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $275,000.00$275,000.00

$1,045,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $1,045,000.00$1,045,000.00

$5,902,754.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,151,871.39 $1,151,871.39-$6,000.00 $4,744,882.61$5,896,754.00

$680,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $68,534.10 $68,534.10$0.00 $611,465.90$680,000.00

$145,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,262.68 $19,262.68$0.00 $125,737.32$145,000.00

$1,295,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $420,708.86 $420,708.86-$3,000.00 $871,291.14$1,292,000.00

$280,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $49,785.19 $49,785.19$0.00 $230,214.81$280,000.00

$2,717,754.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $575,696.13 $575,696.13-$13,000.00 $2,129,057.87$2,704,754.00

$385,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,823.94 $7,823.94$5,000.00 $382,176.06$390,000.00

$400,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,060.49 $10,060.49$5,000.00 $394,939.51$405,000.00

$7,977,246.00SERVICIOS GENERALES $1,384,173.57 $1,384,173.57$43,288.27 $6,636,360.70$8,020,534.27

$4,015,000.00SERVICIOS BÁSICOS $908,010.78 $908,010.78$43,099.09 $3,150,088.31$4,058,099.09

$385,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,795.77 $30,795.77$8,000.00 $362,204.23$393,000.00

$390,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,503.93 $3,503.93$0.00 $386,496.07$390,000.00

$185,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,100.61 $4,100.61$189.18 $181,088.57$185,189.18

$1,340,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $42,346.72 $42,346.72-$8,000.00 $1,289,653.28$1,332,000.00

$160,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $32,016.00 $32,016.00$0.00 $127,984.00$160,000.00

$400,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $2,000.00 $2,000.00$0.00 $398,000.00$400,000.00

$804,434.00SERVICIOS OFICIALES $349,833.76 $349,833.76$0.00 $454,600.24$804,434.00

$297,812.00OTROS SERVICIOS GENERALES $11,566.00 $11,566.00$0.00 $286,246.00$297,812.00

$3,301,005.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,194,841.76 $1,194,841.76-$231,000.00 $1,875,163.24$3,070,005.00
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$3,001,005.00AYUDAS SOCIALES $1,185,976.76 $1,185,976.76-$231,000.00 $1,584,028.24$2,770,005.00

$300,000.00DONATIVOS $8,865.00 $8,865.00$0.00 $291,135.00$300,000.00

$150,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,087.41 $8,087.41-$104,000.00 $37,912.59$46,000.00

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00$0.00

$50,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $8,087.41 $8,087.41-$4,000.00 $37,912.59$46,000.00

$32,356,380.00INVERSIÓN PÚBLICA $733,086.24 $733,086.24$533,133.90 $32,156,427.66$32,889,513.90

$32,356,380.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $733,086.24 $733,086.24$533,133.90 $32,156,427.66$32,889,513.90

$300,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00$300,000.00

$300,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00$300,000.00

$57,307,385.00   Total del Gasto $6,394,845.85 $6,394,845.85$235,422.17 $51,147,961.32$57,542,807.17
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